Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №108»

г. Сыктывкара

(МАДОУ «ЦРР- д\сад № 108»)

«Кагаöс сöвмöдан шöрин – челядьöс 108 №-а видзанiн» школаöдз велöдан

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

«30» ноября  2021 года

№ 98

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 108» г. Сыктывкара

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пересечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МАДОУ «ЦРР – детский сад № 108»,

урегулирования конфликта интересов, во исполнении пп. 2 п. 5 протокола заседания

комиссии по противодействию коррупции в МО ГО «Сыктывкар» от 29.03.2021 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Отменить Приказ № 93/1 от 02.06.2021 г. «Об утверждении состава комиссии  по

противодействию коррупции в МАДОУ «ЦРР – детский сад № 108» г. Сыктывкара».

2.Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции с 01.12.2021 г.:

- Председатель комиссии: Полякова Н.И. – заместитель директора по АХЧ;

-Секретарь комиссии : Подольская Е.Е. – ответственное лицо за работу по

профилактике коррупционных правонарушений, старший воспитатель;

Члены комиссии:

Иордан Е.В. – специалист по управлению персоналом.

-Грифенштейн Н.Ф. – заведующий хозяйством,

-Козырева О.В. – заведующий хозяйством,

-Представитель Управления дошкольного образования администрации МО ГО

«Сыктывкар» (по согласованию).

3.Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных

правонарушений Подольской Е.Е.:

3.1.Ознакомить представителя УДО АМО ГО «Сыктывкар» с локальными

нормативными актами, регламентирующие работу по профилактике коррупционных

правонарушений в МАДОУ «ЦРР – детский сад № 108»;

3.2.Разместить данный приказ на официальном сайте МАДОУ «ЦРР – детский сад

№ 108».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

директора по АХЧ Полякову Н.И.

Директор  МАДОУ                          И.В. Борисова

		2021-11-30T11:45:07+0300
	Борисова Ирина Викторовна